

Apirectal, czopki doodbytnicze z kwasem hialuronowym i propolisem, 10 szt.

Cena: 24,79 zł



Opis słownikowy

Postać	czopki
Producent	Farmina
Rejestracja	Wyrób medyczny
Substancja czynna	Kwas hialuronowy, Propolis

Opis produktu

Informacje podstawowe Apirectal, czopki doodbytnicze z kwasem hialuronowym i propolisem, 10 szt.

Wyrób medyczny z dodatkiem kwasu hialuronowego i propolisu, który wspiera odtworzenie fizjologicznego i naturalnego stanu błon śluzowych odbytu u osób ze stwierdzonymi wewnętrznymi oraz zewnętrznymi hemoroidami. Czopki mogą być także stosowane przez pacjentów będących po zabiegach chirurgicznych w obrębie odbytu.

Skład Apirectal, czopki doodbytnicze z kwasem hialuronowym i propolisem, 10 szt.

Sól sodowa kwasu hialuronowego, etanolowy ekstrakt propolisu, glikole polioksyetylenowe.

Zawartość opakowania

10 sztuk czopków.

Działanie Apirectal, czopki doodbytnicze z kwasem hialuronowym i propolisem, 10 szt.

Czopek należy zaaplikować do odbytu po wypróżnieniu, najlepiej przed snem.

Stosowanie produktu

Aplikować jeden do dwóch czopków dziennie, w zależności od stopnia nasilenia zmian.

Wyrób należy stosować przez 5-10 dni, do momentu zmniejszenia dolegliwości w okolicy odbytu.

W przypadku stosowania podwójnej dawki produktu, czopki należy stosować o różnych porach dnia, jeden należy zaaplikować przed południem, drugi na noc.

Wskazania Apirectal, czopki doodbytnicze z kwasem hialuronowym i propolisem, 10 szt.

Dla pacjentów ze zdiagnozowanymi wewnętrznymi i zewnętrznymi hemoroidami. Również po zabiegach chirurgicznych w obrębie odbytu.

Przeciwwskazania Apirectal, czopki doodbytnicze z kwasem hialuronowym i propolisem, 10 szt.

Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu.

Informacje dodatkowe Apirectal, czopki doodbytnicze z kwasem hialuronowym i propolisem, 10 szt.

Uwagi i środki ostrożności

Przed zastosowaniem należy zapoznać się z treścią instrukcji użycia wyrobu.

W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań niepożądanych (np. wyprysk, obrzęk bądź inne, nie występujące wcześniej dolegliwości w okolicy odbytu) należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.

Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25 °C. Chronić od światła i wilgoci.

Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Uwagi

To jest wyrób medyczny. Stosuj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.